Wysokość odpłatności za pobyt w Domu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

Nr 973/LIV/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 sierpnia 2014 r. z późn. zm. w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych wynosi od 

01.01.2025 r. – 111,80 zł (słownie: sto jedenaście złotych 80/100 groszy) dziennie. 

2. O zmianie wysokości odpłatności za dzień pobytu, Miasto zobowiązane jest pisemnie poinformować 

Gminę. 

3. Rozliczenie możliwej nadpłaty lub niedopłaty powstałej w wyniku zmiany odpłatności następować 

będzie w terminie jednego miesiąca.